

**Протокол итогов закупок способом
запроса ценовых предложений
г. Алматы «15» февраля 2024г.**

Заказчик и организатор закупки – КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы. Закупка проводилась способом запроса ценовых предложений.
Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, в тенге (без учета НДС)	Выделенная сумма (без учета НДС)
1	Вата 100гр	шт	3000	420	1 260 000
2	Иглы бабочки 22G	шт	6000	125	750 000
3	Иглы бабочки 24G	шт	5000	125	625 000
4	Воздуховоды стерильные	шт	100	375	37 500
5	Воздуховоды стерильные	шт	100	375	37 500
6	Воздуховоды стерильные	шт	100	375	37 500
7	Воздуховоды стерильные	шт	100	375	37 500
8	Воздуховоды стерильные	шт	100	375	37 500
9	Термоиндикаторы (180°C)	упаковка	100	13 900	1 390 000
10	Скальпель №11	шт	7000	225	1 575 000
11	Скальпель №13	шт	4000	225	900 000
12	Скальпель №18	шт	500	225	112 500
13	Скальпель №21	шт	200	225	45 000
14	Лейкопластырь	шт	2000	425	850 000
15	Лейкопластырь	шт	7000	200	1 400 000
16	Трёхходовой краник	шт	2000	285	570 000
17	Кружка Эсморха	шт	5000	1425	7 125 000
18	Интубационные трубки с манжетой	шт	100	605	60 500
19	Интубационные трубки с	шт	100	605	60 500

	манжетой				
20	Интубационные трубки с манжетой	шт	100	605	60 500
21	Интубационные трубки с манжетой	шт	100	605	60 500
22	Интубационные трубки с манжетой	шт	100	605	60 500
23	Интубационные трубки без манжетой	шт	50	415	20 750
24	Интубационные трубки без манжетой	шт	50	415	20 750
25	Интубационные трубки без манжетой	шт	50	415	20 750
26	Интубационные трубки без манжетой	шт	50	415	20 750
27.	Интубационные трубки без манжетой	шт	50	415	20750
28	Интубационные трубки без манжетой	шт	50	415	20 750
29	Емкость (контейнер) для сбора мочи мочеприемник	шт	1300	325	422 500
30	Жгут кровоостанавливающий, венозный, резиновый	шт	100	490	49 000
31	Кислородная магистраль	шт	3000	425	1 275 000
32	Катетер Фолея 6 FR/CH	шт	700	610	427 000
33	Катетер Фолея 8 FR/CH	шт	600	530	318 000
34	Катетер Фолея 10 FR/CH	шт	600	530	318 000
35	Мандрены (стилеты) для интубационных трубок	шт	20	5000	100 000
36	Мандрены (стилеты) для интубационных трубок	шт	20	5000	100 000
37	Клинок ларингоскопа изогнутый Macintosh C №0	шт	2	159 700	319 400

38	Клинок ларингоскопа изогнутый Macintosh C №1	шт	2	159 700	319 400
39	Клинок ларингоскопа изогнутый Macintosh C №2	шт	2	159 700	319 400
40	Клинок ларингоскопа изогнутый Macintosh C №3	шт	2	159 700	319 400
41	Клинок ларингоскопа изогнутый Macintosh C №4	шт	2	159 700	319 400
42	Клинок ларингоскопа изогнутый Macintosh C №5	шт	2	159 700	319 400
43	Клинок ларингоскопа KaWe прямой Miller C №00	шт	2	88 780	177 560
44	Клинок ларингоскопа KaWe прямой Miller C №0	шт	2	88 780	177 560
45	Клинок ларингоскопа KaWe прямой Miller C №1	шт	2	88 780	177 560
46	Клинок ларингоскопа KaWe прямой Miller C №2	шт	2	88 780	177 560
47	Клинок ларингоскопа KaWe прямой Miller C №3	шт	2	88 780	177 560
48	Клинок ларингоскопа KaWe прямой Miller C №4	шт	2	88 780	177 560
49	Рукоять к ларингоскопу средняя, Ø 28 мм, 2,5 V	шт	2	80 800	161 600
50	Мешок Амбу	шт	100	20 230	2 023 000
51	Мешок Амбу	шт	100	20 230	2 023 000
52	Мешок Амбу	шт	100	20 230	2 023 000
53	Тонометр (измеритель артериального давления)	шт	50	9780	489 000
54	Катетеры периферические	шт	20000	175	3 500 000
55	Катетеры периферические	шт	10000	175	1 750 000
56	Эритротест – цоликлоны Анти А 10 мл	упаковка	10	27 820	278 200

57	Эритротест – цоликлоны Анти В 10 м	Упаковка	10	27 820	278 200
58	Эритротест – цоликлоны Анти Д 5 мл	Упаковка	5	58 900	294 500
59	Эритротест – цоликлоны Анти АВ 10 мл	упаковка	1	25 200	25 200
60	Лоток	шт	20	4280	85 600
61	Термометры электронные	шт	500	2020	1 010 000
62	Ножницы тупоконечные	шт	10	7000	70 000
63	Пинцет анатомический	шт	10	6250	62 500
64	Бумага для ЭКГ	шт	300	1770	531 000

Сумма, выделенная для закупки 38 165 500 тенге.

Предоставленные ценовые предложения

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время подачи ценового предложения
1	ИП «Ержан»	9.02.2024. 10:27
2	ТОО «DANATRADE»	9.02.2024. 10:50
3	ТОО «AIMAR and E»	9.02.2024. 11:23

Эксперты не привлекались.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали.

Организатор закупок КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы, по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:

1. По лотам №№ 2, 3, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 32, 33, 34, 54, 55, 62, 63, 64 признать победителем ИП «Ержан», находящееся по адресу: г.Алматы, ул. Кенжайлау № 8. Договор на сумму 13 234 000 тенге заключить с ИП «Ержан».
2. По лотам №№ 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 60, 61 признать победителем ТОО «DANATRADE», находящееся по адресу: г.Алматы, мкр. Аксай -1 дом 11/9 нп. № 268. Договор на сумму 14 110 700 тенге заключить с ТОО «DANATRADE».

3. По лотам №№ 17, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
признать победителем ТОО «AIMAR&E», находящееся по адресу: г.
Алматы, ул. Майлина, дом , 54/7 Б. Договор на сумму 10 468 360 тенге
заключить с ТОО «AIMAR&E».

Директор

Заместитель директора по
экономическому и административно-
хозяйственному обеспечению

Специалист по государственным
закупкам



Рабандияров М.Р.

Ердембеков Н.Б.

Кунтуган М.